
Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis 
info@idejugrupe.lt, tel. +370 616 08 880 arba +370 672 48 371

ĮRODYMAIS PAGRĮSTOS MEDICINOS DRAUGIJA 
VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO KLINIKINĖS MEDICINOS INSTITUTO KRŪTINĖS LIGŲ, IMUNOLOGIJOS IR 

ALERGOLOGIJOS KLINIKA 
VILNIAUS KRAŠTO ALERGOLOGŲ IR KLINIKINIŲ IMUNOLOGŲ DRAUGIJA

KONTAKTINĖ KONFERENCIJA

MAISTAS: VAISTAS AR PRIEŠAS? 
2023 M. BALANDŽIO 28 D. (PENKTADIENIS)

„Crowne Plaza Vilnius“, M. K. Čiurlionio 84, VilniusKONTAKTINĖ 
KONFERENCIJA

Konferencija skirta visų specializacijų gydytojų kvalifikacijai tobulinti.

Visiems konferencijos dalyviams po renginio bus išduodami 6 val. kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai.
Nemokama registracija vykdoma tik INTERNETU www.medpraktika.lt iki balandžio 26 d. 17.00 val. imtinai. 

Nelikus nemokamų vietų, organizatorius pasilieka teisę stabdyti registraciją. Sustabdžius nemokamą registraciją, mokestis gydytojams – 10 Eur                                              
(programa, 6 val. pažymėjimas ir užkandžiai). 

Dėl ribotų vietų skaičiaus organizatorius pasilieka teisę stabdyti registraciją ir atšaukti dalyvių (iš anksto informavus), nesusijusių su tos srities specialybe, 
kuriems rengiama konferencija, registraciją.

PROGRAMA
09.00–10.00 Dalyvių registracija
10.00–10.05 Įvadinis žodis
I dalis. Pirmininkauja prof. Laura Malinauskienė
10.05–10.30 Alergija maistui: kas tai? Gyd. Ingrida Vaitkevičė
10.30–10.35 Diskusija
10.35–10.50 Maisto alergijos diagnostika. Gyd. Linas Griguola 
10.50–10.55 Diskusija
10.55–11.20 Vietinis atopinio dermatito gydymas: praktiniai patarimai siekiant kontrolės. Gyd. Kęstutis Černiauskas
10.20–10.25 Diskusija 
11.25–11.50 Maistas ir atopinis dermatitas: ką sako mokslas? Gyd. Justina Rudytė 
10.50–10.55 Diskusija
11.55–12.20 Dilgėlinė ir angioedema – ar beria nuo maisto? Doc. Anželika Chomičienė 
12.20–12.25 Diskusija
12.25–12.55 Bronchinė astma ir maisto alergija: įdomūs ryšiai. Prof. Laura Malinauskienė 
12.55–13.00 Diskusija
13.00–14.00 Pietų pertrauka
II dalis. Pirmininkauja doc. Anželika Chomičienė 
14.00–14.25 Virškinimo trakto simptomų įvairovė sergant pirminiu imunodeficitu. Dr. Kotryna Linauskienė 
14.25–14.30 Diskusija
14.30–14.55 Maisto netoleravimas: kas tai? Gyd. Linas Griguola 
14.55–15.00 Diskusija 
15.00–15.25 Dietinis alerginių ligų gydymas. Gyd. Edvardas Grišinas
15.25–15.30 Diskusija 
15.30–15.55 Psichiatro užrašai. Gyd. Edgaras Dlugauskas
15.55–16.00 Diskusija 
16.00–16.25 Gliuteno netoleravimas ir celiakija. Dr. Benediktas Kurlinkus 
16.30–16.35 Diskusija
16.35–17.00 Pažymėjimų išdavimas


